120 x zestaw kosmetyków z linii stopNaczynka od marki Floslek 

- Koncentrat z hesperydyną redukujący zaczerwienienia na dzień i na noc 
- Krem CC SPF 20 na dzień nawilżająco-wzmacniający 
- Krem-maska regenerujący z hesperydyną na noc 

o przybliżonej wartości jednej nagrody 123,97 (słownie: sto dwadzieścia trzy, 97/100) zł* 

*Podana cena jest ceną rekomendowaną. Ostateczną cenę ustala sprzedawca w punkcie 

sprzedaży. 

Produkty dostaniesz od nas bezpłatnie. 

Etapy testowania:  

I – Zbieranie zgłoszeń od 11.04.2023 r. do 16.04.2023 r.  

II – Wybór laureatek i wysyłka produktów do 20.04.2023 r.